

RADKÓW - Koszykarskie emocje w nowej hali

Napisano dnia: 2025-09-20 22:51:43



(Inf. wł.). **W hali sportowej przy ul. Jagiellońskiej rozpoczął się I Turniej Koszykówki o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Radków. Za uczestnikami pierwszy dzień rozgrywek, w którym na parkiecie rywalizowały drużyny dziecięce w kategoriach U11 i U13. Przed zawodnikami i kibicami jeszcze niedzielną część turnieju, podczas której do walki przystąpią zespoły w kategorii U18.**

Sobotnie mecze zgromadziły w hali sportowej zawodników z Kłodzka, Dzierżoniowa i Świdnicy, dostarczając zarówno graczom, jak i publiczności wielu sportowych wrażeń. W sumie w wydarzeniu bierze udział dziewięć zespołów, a impreza - jak podkreślają organizatorzy - ma na celu nie tylko rywalizację, ale również promocję koszykówki i integrację młodych sportowców z różnych miejscowości.

Turniejowi towarzyszą także dodatkowe atrakcje. W sobotę rozegrano m.in. konkursy rzutów dla zawodników i kibiców, Skills Challenge oraz zabawy koszykarskie dla najmłodszych, którzy dopiero rozpoczynają swoją przygodę ze sportem. Specjalnie dla tych ostatnich przygotowano mini strefę z obniżonym koszem.

Pomysł organizacji turnieju jest pokłosiem meczu reprezentacji polskiej oldboy-ów 60+ z reprezentacją gminy Radków, który miał miejsce końcem maja.

*- Czekaliśmy na moment, kiedy do użytku zostanie oddana hala sportowa w Radkowie i postanowiliśmy wykorzystać jej potencjał. Po wcześniejszych doświadczeniach z turniejem 3x3 przyszedł czas na coś większego - dwudniowy turniej koszykówki dla dzieci i młodzieży - wyjaśnia dyrektor GCKSiT **Marek Kusiakiewicz** i dodaje: - Mam nadzieję, że dzięki takim wydarzeniom uda się stworzyć sekcję koszykówki w naszej gminie i już w przyszłym roku wystawimy własną drużynę w kategorii U11.*

W turnieju bierze udział m.in. drużyna Chrobrego XXI Kłodzko, która od kilku lat prowadzi regularne zajęcia koszykarskie dla dzieci i młodzieży w sali gimnastycznej liceum im. Bolesława Chrobrego w Kłodzku. Jej trener **Czesław Radwański** podzielił się w rozmowie z nami swoim entuzjazmem odnośnie pierwszej edycji radkowskiego wydarzenia: *- Cieszymy się bardzo, że wspólnie z gminą Radków, burmistrzem i panem Markiem Kusiakiewiczem udało nam się zorganizować ten turniej. Cieszymy się, że przyjechały do nas drużyny spoza naszego powiatu. I fajnie, że dzieciaki mogą się właśnie w ten sposób rozwijać i mają możliwość rywalizacji w swoich kategoriach wiekowych. Jak najbardziej będziemy dążyć do tego, aby takie turnieje na stałe wpisały się w kalendarz corocznych imprez sportowych.*

Nowoczesny obiekt sportowy przy ul. Jagiellońskiej 2A po raz pierwszy gości wydarzenie o takim zasięgu. Jak podkreślają uczestnicy, hala doskonale sprawdza się jako przestrzeń do organizacji tego typu zawodów.

Niedziela przyniesie dalszy ciąg emocji, a także ostateczne rozstrzygnięcia w najstarszej kategorii wiekowej. Organizatorzy zapraszają mieszkańców i sympatyków sportu do wspólnego kibicowania oraz udziału w atrakcjach towarzyszących.

(bp)

FOTOMIGAWKI Z WYDARZENIA:

